2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО  ОКРУГА  ГОРОДА  ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2019 года         	         	 	    		                      № 105/612

г. Липецк

О регистрации депутата Липецкого городского Совета депутатов пятого созыва Старцевой Алины Владимировны, избранного по одномандатному избирательному округу № 3

В   соответствии   с   частью  3 статьи 76 Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» 11 сентября 2019 года в «Липецкой газете» официально опубликованы результаты дополнительных выборов депутата Липецкого городского Совета депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 3, а также данные о числе голосов избирателей, полученных каждым из кандидатов.
[bookmark: _Hlk492538933]На основании изложенного, и в соответствии с частью 4 статьи 75 Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлениями территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка от 10 июня 2019 года №84/493 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по дополнительным выборам депутатов Липецкого городского Совета депутатов пятого созыва по одномандатным избирательным округам        №№ 3,20», от 9 сентября 2019 года  № 103/608 «О результатах дополнительных выборов депутата Липецкого городского Совета депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 3», территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:

1. Зарегистрировать депутата Липецкого городского Совета депутатов пятого созыва Старцеву Алину Владимировну, избранного по одномандатному избирательному округу № 3.
	2.	Выдать зарегистрированному депутату Липецкого городского Совета депутатов пятого созыва Старцевой Алине Владимировне удостоверение об избрании.
	3. Направить настоящее постановление для опубликования в «Липецкую газету», а также разместить на сайте территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа г.Липецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                         			С.В. КАПЦОВ

Секретарь территориальной
избирательной комиссии		          		         	 А.Н.КЛОЧЕНКО